Муниципальное казенное учреждение                               “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                    Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                                  Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                            мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                         муниципаль казна учреждениясе

         ПРИКАЗ                   БОЕРЫК

      «01»   декабрь  2020 г.                                                               № 1059

О проведении консультаций для учащихся по

подготовке к региональному  и республиканскому этапу

 Всероссийской олимпиады школьников

           В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2020/2021

учебный год, с целью качественной подготовки учащихся к региональному этапу

Всероссийской олимпиады школьников и республиканской олимпиаде,

приказываю:

1. Учителям – предметникам провести консультации  для учащихся  – участников

регионального и республиканского этапов  олимпиады школьников   (приложение №1).

2. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить участие учащихся в

подготовке  к региональному этапу Всероссийской олимпиады школьников на площадке

ZOOM и в очной форме.

3. Директорам общеобразовательных организаций изыскать средства для поощрения

учителей, проводящих консультации.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела учебно

– методического обеспечения   Управления образования Кондрашину Н.И.

Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                                                    О.В. Купцова

С приказом ознакомлена                               Н.И. Кондрашина

приложение №1

График

занятий по подготовке к олимпиадам

Чистопольского муниципального района РТ

ФИО учителя Наименование

предмета

Кл

асс

Дата

Время

Кабинет

«Гимназия №3»

Кузьмин

 Сергей

Петрович

ТЕХНОЛОГИЯ

2.12

9.12

16.12

23.12

В 18.00 ч

 Подключиться к конференции Zoom

https://us04web.zoom.us/j/72755998348?pwd=STd

wSWVaTGJZRS9QdTBad3V6QTJvUT09

Идентификатор конференции: 727 5599 8348

Код доступа: 4MusCN

«Каргалинская

гимназия»

Камалова

Гульфия

Фаргатовна

ОБЩЕСТВОЗН

АНИЕ

8 Среда

16.00
https://us04web.zoom.us/j/72765415912?pwd=Ri85

SGVTTUR4c3hJUVZMNUVsQUhoQT09

Идентификатор конференции: 727 6541 5912

Код доступа: 6qZYpN

«Каргалинская

гимназия»

Летфуллина

Лилия

Рафагатовна

РУССКИЙ

ЯЗЫК

7 Вторник

14.00
https://us04web.zoom.us/j/76977426484?pwd=VFM

rczhjdkFNNEM5eXJONjZLTkFWQT09

Идентификатор конференции: 769 7742 6484Код

доступа: 3VrRwU

«Каргалинская

гимназия»

Гатина

Ландыш

 Наилевна

РУССКИЙ

ЯЗЫК

8 Среда

14.00
https://us04web.zoom.us/j/78257291325?pwd=RUJ

PRks3Lyt0QUZKWEV1aEFmUGFxUT09

Идентификатор конференции: 782 5729 1325

Код доступа: 6ZWgXK

«Гимназия №2»

Сунгатуллин

Фоат

Завдатович

ОБЖ 9 29.11.2020

19.00
https://us04web.zoom.us/j/74121282060?pwd=dVpr

NGh5VnFNWmJOTXYrVlNzSSsyQT09

Идентификатор конференции: 741 2128 2060

Код доступа: uFi02U

«Гимназия №2»

Гильманова Сакина

Минегадиевна

татарский язык

для учащихся

русскоязычных

групп

10 3.12.2020,

13.00
https://us04web.zoom.us/j/4809304311?pwd=amYy

L3ZHNEhRN1dUV1dBRHRpRGw1UT09

Идентификатор конференции: 480 930 4311

Код доступа: 9SPYqN

«Гимназия №2»

Мирсияпова

Лия Анасовна

ТЕХНОЛОГИЯ 10 10.12.2020

Четверг

12.45-13.30

https://us04web.zoom.us/j/5952373245?pwd=dVZJ

M0dZaElyWHZCdFVBTUdVSGxVQT09

Идентификатор конференции: 595 237 3245

 Код доступа: 3v67ka

ЛИЦЕЙ №1
Галина

Анатольевна

Капитонова

  ИСТОРИЯ 9-

11

17 дек. 2020

14:00
Подключиться к конференции Zoom

https://us04web.zoom.us/j/4971034706?pwd=UWZt

Q25MZjBobXh6UWJyTVN4TjFOZz09

Идентификатор конференции: 497 103 4706

Код доступа: 123

«Каргалинская

гимназия»

Хисамова Гульсиня

Зайнулловна

АНГЛИЙСКИЙ

ЯЗЫК

8 Вторник

14.00
https://us04web.zoom.us/j/6496011630&pwd=cWJJ

bWxFQUxDeWlqMjVrS2xqMFZWZz09

Идентификатор конференции: 649 601 1630

Код доступа: 552765

«Каргалинская

гимназия»

Хайруллина Лилия

АНГЛИЙСКИЙ

ЯЗЫК

8 Среда

16.00
https://us04web.zoom.us/j/74643763713?pwd=YnB

VazlTQXNCemMwOXI0blRDTnZRQT09

https://us04web.zoom.us/j/72755998348?pwd=STdwSWVaTGJZRS9QdTBad3V6QTJvUT09
https://us04web.zoom.us/j/72755998348?pwd=STdwSWVaTGJZRS9QdTBad3V6QTJvUT09
https://us04web.zoom.us/j/72765415912?pwd=Ri85SGVTTUR4c3hJUVZMNUVsQUhoQT09
https://us04web.zoom.us/j/72765415912?pwd=Ri85SGVTTUR4c3hJUVZMNUVsQUhoQT09
https://us04web.zoom.us/j/76977426484?pwd=VFMrczhjdkFNNEM5eXJONjZLTkFWQT09
https://us04web.zoom.us/j/76977426484?pwd=VFMrczhjdkFNNEM5eXJONjZLTkFWQT09
https://us04web.zoom.us/j/78257291325?pwd=RUJPRks3Lyt0QUZKWEV1aEFmUGFxUT09
https://us04web.zoom.us/j/78257291325?pwd=RUJPRks3Lyt0QUZKWEV1aEFmUGFxUT09
https://us04web.zoom.us/j/74121282060?pwd=dVprNGh5VnFNWmJOTXYrVlNzSSsyQT09
https://us04web.zoom.us/j/74121282060?pwd=dVprNGh5VnFNWmJOTXYrVlNzSSsyQT09
https://us04web.zoom.us/j/4809304311?pwd=amYyL3ZHNEhRN1dUV1dBRHRpRGw1UT09
https://us04web.zoom.us/j/4809304311?pwd=amYyL3ZHNEhRN1dUV1dBRHRpRGw1UT09
https://us04web.zoom.us/j/5952373245?pwd=dVZJM0dZaElyWHZCdFVBTUdVSGxVQT09
https://us04web.zoom.us/j/5952373245?pwd=dVZJM0dZaElyWHZCdFVBTUdVSGxVQT09
https://us04web.zoom.us/j/4971034706?pwd=UWZtQ25MZjBobXh6UWJyTVN4TjFOZz09
https://us04web.zoom.us/j/4971034706?pwd=UWZtQ25MZjBobXh6UWJyTVN4TjFOZz09
https://us04web.zoom.us/j/6496011630&pwd=cWJJbWxFQUxDeWlqMjVrS2xqMFZWZz09
https://us04web.zoom.us/j/6496011630&pwd=cWJJbWxFQUxDeWlqMjVrS2xqMFZWZz09
https://us04web.zoom.us/j/74643763713?pwd=YnBVazlTQXNCemMwOXI0blRDTnZRQT09
https://us04web.zoom.us/j/74643763713?pwd=YnBVazlTQXNCemMwOXI0blRDTnZRQT09

Ревгеровна Идентификатор конференции: 746 4376 3713

Код доступа: fS0z7K

«Татарско-

Баганинская

СОШ»

Вахитова Айгуль

Рашидовна

Родная

литература для

учащихся

нац.школ

10 Четверг,

17.00
https://us04web.zoom.us/j/2641026311?pwd=a21id

ENLczAyMjRlN0FKTWwxMFVmUT09

Идентификационный номер: 786 3718 2725
Код доступа: frt8nk

«Адельшинская

СОШ»
Рахматуллина

Аниса Якуповна

Русский язык

для учащихся

школ с родным

языком обучения

11 Пятница,

15.00
https://us04web.zoom.us/j/3046372657?pwd=dE1D

Und5WmIyRjNFRjlLdGlPbnFRUT09

Идентификатор конференции: 304 637 2657

Пароль: 7f2Qv0

«Адельшинская

СОШ»
Хамидуллина

Ирина Альзамовна

Родной

(татарский) язык

для учащихся

школ с родным

языком обучения

10 Понедельни

к, 15.00
https://us04web.zoom.us/j/79667051095?pwd=Tjdw

dzY0M1dDV1FlaElpOVFlUE1EUT09

Идентификатор конференции: 796 6705 1095

Код доступа: jQDKA5

  «СОШ №5»

Залалутдинова

Гулия Талгатовна

Родной

(татарский) язык

для детей-татар

школ с русским

языком обучения

7 Понедельни

к,

10.00

https://us04web.zoom.us/j/9072769712?pwd=RU9vc

WtRd1V5UEJqTW93ZmdhblB2UT09

Идентификатор конференции: 907 276 9712

Код доступа: 1234

«Адельшинская

СОШ»
Рахматуллина

Аниса Якуповна

Русский язык

для учащихся

школ с родным

языком обучения

11 Пятница,

15.00
https://us04web.zoom.us/j/3046372657?pwd=dE1D

Und5WmIyRjNFRjlLdGlPbnFRUT09

Идентификатор конференции: 304 637 2657

Пароль: 7f2Qv0

«Адельшинская

СОШ»
Хамидуллина

Ирина Альзамовна

Родной

(татарский) язык

для учащихся

школ с родным

языком обучения

10 Понедельни

к, 15.00
https://us04web.zoom.us/j/79667051095?pwd=Tjdw

dzY0M1dDV1FlaElpOVFlUE1EUT09

Идентификатор конференции: 796 6705 1095

Код доступа: jQDKA5

 «СОШ №1»
Валеева

Елена

Алексеевна

ХИМИЯ 9 2.12

9.12

16.12

23.12

в          в 14.30 ч

СОШ №1,  кабинет №5

«Лицей №1»

Галина

Анатольевна

Капитонова

ИСТОРИИ 9-

11

четверг

В 14.00 ч.
https://us04web.zoom.us/j/4971034706?pwd=UWZt

Q25MZjBobXh6UWJyTVN4TjFOZz09

Идентификатор конференции: 497 103 4706

Код доступа: 123

«Лицей №1»

Позмогова

Ольга

Николаевна

АНГЛИЙСКИЙ 9,

10,

11

вторник

 В 17.00 ч
https://us04web.zoom.us/j/73390003295?pwd=VGZ

IbEpNbXlURG5mTDBLSitPS1dpZz09

Идентификатор конференции: 733 9000 3295

Код доступа: dZ5xP2

«Лицей №1»

Любовь

Александровна

Елисеева

ХИМИЯ   https://us04web.zoom.us/j/77895698538?pwd=Q2lT

d2xxaXJRN0pOZW9VdTl4aGdHUT09

Идентификатор конференции: 778 9569 8538

Код доступа: 111

 «Гимназия №1»

Арнюскина

Наталья

Владимировна

Английский

язык

5-6 28.12.2020

10.00
https://us04web.zoom.us/j/71337789755?pwd=

UWlwaWFrcUI1c1pLS21wMnBYVHZDQT09

Идентификатор конференции: 713 3778 9755

Код доступа: 2NdWsK

https://us04web.zoom.us/j/2641026311?pwd=a21idENLczAyMjRlN0FKTWwxMFVmUT09
https://us04web.zoom.us/j/2641026311?pwd=a21idENLczAyMjRlN0FKTWwxMFVmUT09
https://us04web.zoom.us/j/3046372657?pwd=dE1DUnd5WmIyRjNFRjlLdGlPbnFRUT09
https://us04web.zoom.us/j/3046372657?pwd=dE1DUnd5WmIyRjNFRjlLdGlPbnFRUT09
https://us04web.zoom.us/j/79667051095?pwd=TjdwdzY0M1dDV1FlaElpOVFlUE1EUT09
https://us04web.zoom.us/j/79667051095?pwd=TjdwdzY0M1dDV1FlaElpOVFlUE1EUT09
https://us04web.zoom.us/j/9072769712?pwd=RU9vcWtRd1V5UEJqTW93ZmdhblB2UT09
https://us04web.zoom.us/j/9072769712?pwd=RU9vcWtRd1V5UEJqTW93ZmdhblB2UT09
https://us04web.zoom.us/j/3046372657?pwd=dE1DUnd5WmIyRjNFRjlLdGlPbnFRUT09
https://us04web.zoom.us/j/3046372657?pwd=dE1DUnd5WmIyRjNFRjlLdGlPbnFRUT09
https://us04web.zoom.us/j/79667051095?pwd=TjdwdzY0M1dDV1FlaElpOVFlUE1EUT09
https://us04web.zoom.us/j/79667051095?pwd=TjdwdzY0M1dDV1FlaElpOVFlUE1EUT09
https://us04web.zoom.us/j/4971034706?pwd=UWZtQ25MZjBobXh6UWJyTVN4TjFOZz09
https://us04web.zoom.us/j/4971034706?pwd=UWZtQ25MZjBobXh6UWJyTVN4TjFOZz09
https://us04web.zoom.us/j/73390003295?pwd=VGZIbEpNbXlURG5mTDBLSitPS1dpZz09
https://us04web.zoom.us/j/73390003295?pwd=VGZIbEpNbXlURG5mTDBLSitPS1dpZz09
https://us04web.zoom.us/j/77895698538?pwd=Q2lTd2xxaXJRN0pOZW9VdTl4aGdHUT09
https://us04web.zoom.us/j/77895698538?pwd=Q2lTd2xxaXJRN0pOZW9VdTl4aGdHUT09
https://us04web.zoom.us/j/71337789755?pwd=UWlwaWFrcUI1c1pLS21wMnBYVHZDQT09
https://us04web.zoom.us/j/71337789755?pwd=UWlwaWFrcUI1c1pLS21wMnBYVHZDQT09

Гимназия №1

Шанина Рушана

Асхатовна

География 10 22.12.2020

– 18.00

25.12.2020

– 18.00

Идентификатор конференции:241 579 2994

Код доступа: 2bGA66

Гимназия №1

Шанина Рушана

Асхатовна

Экология 10 21.12.20

20– 18.00

23.12.2020

– 18.00

Идентификатор конференции:241 579 2994

Код доступа: 2bGA66

Гимназия №1

Филиппова Ольга

Геннадьевна

Английский

язык

7-8 29.12.2020

13.00
https://us04web.zoom.us/j/79791112586?pwd=

WkErUlNqQTloNVBjeFpQalJvOGNndz09

Идентификатор конференции: 797 9111 2586

Код доступа: QH4uQS

https://us04web.zoom.us/j/79791112586?pwd=WkErUlNqQTloNVBjeFpQalJvOGNndz09
https://us04web.zoom.us/j/79791112586?pwd=WkErUlNqQTloNVBjeFpQalJvOGNndz09